
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(pieczęć jednostki) 
 

sporz ądzony za okres  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  

(wariant porównawczy) 
          jednostka obliczeniowa: . . . . . . . . 

 

Dane za rok Wiersz Wyszczególnienie 
  

A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:   
    – od jednostek powiązanych   
I Przychody netto ze sprzedaży produktów   
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia,  

zmniejszenie – wartość ujemna) 
  

III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   
B Koszty działalności operacyjnej   
I Amortyzacja   
II Zużycie materiałów i energii   
III Usługi obce   
IV Podatki i opłaty, w tym:   
     – podatek akcyzowy   

V Wynagrodzenia   
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia   
VII Pozostałe koszty rodzajowe   
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów   
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)   
D Pozostałe przychody operacyjne   
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   
II Dotacje   
III Inne przychody operacyjne   
E Pozostałe koszty operacyjne   
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   
III Inne koszty operacyjne   
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)   
G Przychody finansowe   
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:   
    – od jednostek powiązanych   

II Odsetki, w tym:   
    – od jednostek powiązanych   

III Zysk ze zbycia inwestycji   
IV Aktualizacja wartości inwestycji   
V Inne   
H Koszty finansowe   
I Odsetki, w tym:   
    – dla jednostek powiązanych   

II Strata ze zbycia inwestycji   
III Aktualizacja wartości inwestycji   
IV Inne   
I Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G – H)   
J Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. – J.II.)   
I Zyski nadzwyczajne   
II Straty nadzwyczajne   
K Zysk (strata) brutto (I +/– J)   
L Podatek dochodowy   
M Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)   
N Zysk (strata) netto (K – L – M)   

 
 

Sporządzono dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 (imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg (imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką 
 rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości)  kieruje organ wieloosobowy, wszyscy  członkowie tego organu  
  – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości) 

 
 

Druk: Wydawnictwo Podatkowe GOFIN sp. z o.o., 66-400 Gorzów Wlkp., ul. Owocowa 8.                                                                                                                      

(imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką
kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu
- na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości)

01.01.2010-31.12.2010

zł

2009

58 182,55

58 572,43

-866,40

476,52

2 088 309,30

66 058,81
189 190,56

626 764,40

47 573,39

942 772,42
167 704,23

47 768,97

476,52

-2 030 126,75

2 077 880,90

2 031 725,00

46 155,90

47 754,15

2,04

2,04

46,48

46,48

47 709,71

47 709,71

47 709,71

2010

67 650,58

66 779,30

871,28

2 257 339,86

91 734,48
235 400,75

662 787,23

53 418,17

995 670,50
168 605,95

48 851,50

871,28

-2 189 689,28

2 122 201,76

2 109 104,89

13 096,87

600,00

600,00

-68 087,52

2,20

2,20

4,93

4,93

0,00

-68 090,25

-68 090,25

-68 090,25

03.03.2011


